rica o Poder Executivo autorizado a: 
. Subscrever e integraliaar no Capital Social da CO! 

PANHIA REGIONAL DE LABITAÇXO POPULAR DO VALE DO FARA1BA. COBAB. 
Vale do Paredba, criada pela Lei n2 2.447, de 11.09.89, da Pra 
feitura Municipal de Taubaté, o valor de "4,:C.Z$ 1.125,00 (um mil 
cento e vinte e cinco cruzados novos). 

pirmar convinio com a citada Companhia com a fina. 
lidado de solucionar o problema de habitação popular deste mu-
aiciplo. 

ARTIGO 29-.  O oder Executivo poderá garantir com a 
COHAB -Vale do Para/ba, ou isoladamente, as operaçaee de críal